**אני מורה למבקשת להעביר לרשות המשיב את הטלפון הנייד אשר נתפס במהלך החקירה על מנת שיוכל להתקשר לאנשים שונים אשר פרטיהם מופיעים בטלפון הנייד ולזמנם לדיון כחלופת מעצר או כערבים לשחרורו.**

כן אני מורה לאפשר למשיב חמש שיחות טלפון על חשבון המדינה לצורך איתור חלופת מעצר. **לדיון משב"ס ויובא באמצעות יחידת הליווי.**

ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לאחר שניתנה החלטתי בשעות הבוקר התייצב גיסו של המשיב בבית המשפט וההין לקבלו לביתו לחלופת מעצר אם כי הבהיר כי באופן אישי הוא יכול לפקח על המשיב רק החל משעות הערב.

כפי שציינתי בהחלטתי הקודמת עילת המעצר בדוננו היא בעצימות נמוכה.

המזכירות תשלח את פרוטוקול הדיון לשירות המבחן אשר יגיש תסקירו עד ליום 8.1.15.

המזכירות תקבע את שירות המבחן כגורם מעורב במערכת המחשוב.

אני מורה על ביטול הדיון שנקבע בהחלטה קודמת ליום 7.12.14.

ב"כ המבקשת תעביר את החלטתי לנקודת המשטרה בנשר.

ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.

ערן קוטון, שופט